
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2019 -*- Liquidacion Anual

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

geinny.rosalesInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

130,450,044.37 56,277,520.02GASTOS DE GESTION 55,709,155.64 INGRESOS DE GESTION130,232,791.21
9,909,268.04 8,321,373.65GASTOS DE INVERSIONES 348,005.20 INGRESOS TRIBUTARIOS724,313.30

80,172.13 90,439.55GASTOS EN PERSONAL 12,753,184.91 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS10,583,160.15
40,713,745.17 31,334,139.40GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 7,891,122.43 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
10,911,772.64

1,520,806.31 1,545,719.59GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 13,111.36 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

68,672.47

14,791,642.62 12,428,880.51GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 2,608,315.47 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

3,158,350.31

63,434,410.10 2,556,967.32GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 29,115,158.43 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y40,149,650.25
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 842,602.601,460,554.15
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 2,137,655.2463,176,317.94

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION130,450,044.37 130,450,044.37  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)217,253.16  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 130,232,791.21 55,709,155.64 56,277,520.02130,450,044.37SUBTOTAL

568,364.38 0.00

56,277,520.02 56,277,520.02
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